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Aktywa trwałe
(I+II+III+IV+V)
Wartości niematerialn
Rzeczowe aktywa
trwałe
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Należności
długoterminowe
Inwestycje
długoterminowe
Długoterminowe
rozliczenia międzyokresowe
Aktywa obrotowe
(I+II+III+IV)
Zapasy rzeczowych
składników aktywów
obrotowych

Należności
krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe
Środki pieniężne
Pozostałe aktywa
finansowe
Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe
Suma aktywów (A+B)

Stan na
j>oczątek roku
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267215,87

285 947,36

Stan na
koniec roku
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Fundusze własne

Fundusz statutowy
Fundusz
z aktualizacji wyceny
Wynik finansowy
netto za rok obrotowy
Nadwyżka przychodów
nad kosztami (+)
Nadwyżka kosztów
nad przychodami (-)
Zobowiązania i rezerwy
na zobowiązania (I+II+III+IV)
Zobowiązania i rezerwy
długoterminowe z tytułu
kredytów i pożyczek
Zobowiązania krótkoterminowe
i fundusze specjalne
Kredyty i pożyczki
Inne zobowiązania
Fundusze specjalne
Rezerwy na zobowiązania
Rozliczenia międzyokresowe
Rozliczenia międzyokresowe
przychodów
Inne rozliczenia
międzyokresowe
Suma pasywów (A+B)

Stan na
początek roku

104420,51
40 378,08

64 042,43

64 042,43

181 526,85

15311,10

15311,10

166215,75

166215,75

285 947,36

Stan na
koniec roku

67721,75
40 378,08

27 343,67

27 343,67

188535,26

9 707,50

9 707,50

47 500,00
131 327,76

131 327,76

256 257,01
Sporządzono
Podpis osoby sporządzającej
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WYJAŚNIENIA DO BILANSU ZA ROK 2013

AKTYWA PASYWA

póz. B - II - zobowiązania krótkoterminowe:
1. wobec ZUS: 3 147,50 zł
2. wobec pracowników 5 250,00 zł
3. wobec US Łódź-Śródmieście: 1 310,00 zł

RAZEM 9 707,50 zł

póz. B - IV : Rozliczenia międzyokresowe
przychodów
- czesne i lektoraty 86 370,00 zł
- projekt "Unlearned Lessons" 4 664,69 zł
- projekt "Recipe for active life" 35 564,03 zł
- umowa TIT ę 4 729,04 zł

RAZEM 131 327,76 zł

póz. B - III: rezerwy na zobowiązania
(Jubileusz)

47 500,00 zł


